
UCHWAŁA NR 248/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1398 oraz 
z 2019 r. poz. 730) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji miasta Lublin w granicach określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Dokonuje się podziału obszaru rewitalizacji na podobszary określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 74566FB9-991F-44F9-AB60-952524B519E9. Podpisany Strona 1 z 2



500 0 500 1000 1500 2000 m

GRANICA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO
GRANICA OBSZARU REWITALIZACJI
GRANICE PODOBSZARÓW

PODOBSZARY
Czwartek
Hajdów-Zadębie
Kośminek
Osiedle Tatary
Osiedle Przyjaźni
Podzamcze
Rejon Dworca PKP
Rejon ul. Kalinowszczyzna
Rejon ul. Krochmalnej
Rejon ul. Kunickiego
Rejon ul. Łęczyńskiej
Stare Miasto
Śródmieście
Turystyczna
Żmigród/Rusałka

OBJAŚNIENIA

ZAŁĄCZNIK
do uchwały Nr 248/VII/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 maja 2019 r. 

SKALA 1 : 5000

Id: 74566FB9-991F-44F9-AB60-952524B519E9. Podpisany Strona 2 z 2




